GIE KABOUNKETE - Batik et Couture

BIGNONA HLM Médina Plateau
Centre Santa Barbara

Contacts : 77 304 12 60/ 77 949 94 61
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CATALOGUE DES

PRODUITS

Ensemble chemise et pantalon
Ensemble T-shirt et pagne

Drap double avec oreillers

Drap moyen avec oreillers

Drap petit modéle avec oreillers

Sacs a main
Robe chemise
Chemise

T-shirt

Sac a pain
Tablier doublé
Robe (grande)
Paréo

Sacoche banane
Robe 3/4 a base cire
Coussin

Nappe de table
Foulard

PRIX

15.000/10.000
5.000/3.500
20.000
15.000
10.000
3.000
4.000
5.000/4.000
1.500
2.000/1.500
3.500
5.000
2.500/3.500
2.500
10.000
1.500/2.000

10.000/5.000/3.000
5.000

Financé avec le
soutien de :

% GENERALITAT
VALENCIANA
A\

Vicepresidencia y Conselleria de
Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

¢

cooperacio
valenciana

Exécuté avec le
soutien de

UROPHZ
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